1

 ỦY BAN NHÂN DÂN             CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

   TỈNH BÌNH ĐỊNH                              Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

     ((((((((                                 (((((((((((((

  Số: 1790 /QĐ-CTUBND                   Bình Định, ngày 08 tháng 8  năm 2011
QUYẾT ĐỊNH

Về việc bổ sung thành viên Ban chỉ đạo triển khai thực hiện

Đề án “Dạy và học ngoại ngữ trong hệ thống giáo dục quốc dân

 giai đoạn 2008 – 2020”
((((((
CHỦ TỊCH UỶ BAN NHÂN DÂN TỈNH

[
Căn cứ Luật Tổ chức HĐND và UBND ngày 26/11/2003;

Căn cứ Quyết định số 1400/QĐ-TTg ngày 30/9/2008 của Thủ tướng Chính phủ v/v phê duyệt “Đề án dạy và học ngoại ngữ trong hệ thống giáo dục quốc dân giai đoạn 2008 – 2020”;

Căn cứ Công văn số 3051/BGDĐT-ĐANN ngày 09/5/2011 của Bộ Giáo dục và Đào tạo về việc thực hiện Quyết định số 1400/QĐ-TTg;

Xét đề nghị của Giám đốc Sở Giáo dục - Đào tạo,

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1.  Bổ sung Ủy viên Ban chỉ đạo triển khai thực hiện Đề án “Dạy và học ngoại ngữ trong hệ thống giáo dục quốc dân giai đoạn 2008 – 2020” tỉnh                 Bình Định, gồm các ông, bà có tên sau:

    1. Trưởng ban:

        Ông Mai Thanh Thắng, Phó Chủ tịch UBND tỉnh;

    2. Các Phó Trưởng ban:

- Ông Trần Văn Quí, Giám đốc Sở Giáo dục - Đào tạo - Thường trực;

- Ông Cao Văn Bình, Phó Giám đốc Sở Giáo dục - Đào tạo;
        3. Các Uỷ viên:

- Ông Lê Hoàng Nghi, Phó Giám đốc Sở Tài chính;

- Ông Nguyễn Thúc Đĩnh, Phó Giám đốc Sở Kế hoạch và Đầu tư;

- Ông Lâm Hải Giang, Phó Giám đốc Sở Nội vụ;

- Ông Nguyễn Thanh Sơn, Phó Giám đốc Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch;

- Bà Phạm Thị Thu Hồng, Phó Giám đốc Sở Lao động-Thương binh và XH;

- Bà Hồ Thị Phi Yến, Trưởng phòng Phòng Giáo dục Tiểu học - Mầm non, Sở Giáo dục - Đào tạo;

 - Ông Trương Văn Khải, Trưởng phòng Phòng Kế hoạch Tài chính,               Sở Giáo dục - Đào tạo;
4. Thư ký:

- Ông Trần Văn Cơ, Phó Trưởng phòng Phòng Giáo dục Trung học,                    Sở Giáo dục – Đào tạo;

- Ông Mai Việt Trung, Phó Trưởng phòng Phòng Văn xã, Văn phòng UBND tỉnh;
- Ông Đặng Kỉnh Đức, Chuyên viên Phòng Tiểu học - Mầm non,                      Sở Giáo dục - Đào tạo.

Điều 2. Ban chỉ đạo có nhiệm vụ tham mưu giúp UBND tỉnh chỉ đạo các huyện, thành phố, các sở, ngành, đoàn thể có liên quan phối hợp với ngành               Giáo dục - Đào tạo tổ chức thực hiện Đề án “Dạy và học ngoại ngữ trong hệ thống giáo dục quốc dân giai đoạn 2008 - 2020” trên địa bàn tỉnh Bình Định.
        Ban chỉ đạo tự giải thể sau khi hoàn thành nhiệm vụ.

        Điều 3. Chánh Văn phòng UBND tỉnh, Giám đốc Sở Giáo dục - Đào tạo,    Chủ tịch UBND các huyện, thành phố, Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị có liên quan và các thành viên có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này kể từ ngày ký./.

                                                                                                          CHỦ TỊCH

Nơi nhận :

- Như Điều 3;

- TT. Tỉnh ủy;

- TT. HĐND tỉnh;

- LĐVP + CV;

- Trung tâm Công báo tỉnh;

- Lưu: VT, K8 (VT-50b).

                   Lê Hữu Lộc